
Zarządzenie Nr V/229/2020  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 maja 2020 r.  

  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania Zespołowi 

Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim laptopów zakupionych  

w ramach projektu grantowego pn.: Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713) zarządza się co następuje: 

 

 §1. W zarządzeniu Nr V/202/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania Zespołowi Szkół  

i Placówek Publicznych Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim laptopów zakupionych w ramach 

projektu grantowego pn.: Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§1.1. Dla celów realizacji nauki zdalnej przekazuje się Zespołowi Szkół i Placówek 

Publicznych Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim do nieodpłatnego korzystania 8 sztuk laptopów  

z oprogramowaniem o wartości 19 992,00 zł brutto.” 

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

22 kwietnia 2020 r. 

 

z up. Prezydenta Miasta  

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  


